

镶黄旗新宝拉格街北2栋、北3栋农行东侧
外墙干挂石材维修工程

政府采购合同



采购单位名称：镶黄旗住房和城乡建设局

采购代理机构名称：镶黄旗公共资源交易中心

项目编号：152528-HQZFCG-CS-20250005

2025年10月



政府采购合同

合同编号:

甲方: 镶黄旗住房和城乡建设局

地址: 锡林郭勒盟镶黄旗那仁街

乙方: 内蒙古汇阳建设有限公司

地址: 呼和浩特市赛罕区旺第嘉华27号楼17层1707

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 镶黄旗新宝拉格街北2栋、北3栋农行东侧外墙干挂石材维修工程项目152528-HQZFCG-CS-20250005 的成交结果、磋商(谈判)文件、响应文件等文件的相关内容, 甲乙双方经平等协商, 就如下合同条款达成一致意见。

一、工程项目的的基本情况

(一) 根据磋商(谈判)文件及成交结果公告, 乙方向甲方提供的工程项目及设施设备(如有)、服务(如有)基本情况如下: _____。

(二) 工程项目的名称、建设地点、工程技术规范及要求、工程量等具体内容, 乙方提供的材料及设备名称、规格型号、品牌、单价、产地以及与工程、材料、设施设备相关的服务等详细内容, 见合同附件一工程清单。

二、工程建设计划及相应的工期要求: 2025年10月20日至11月30日。如现场施工条件不具备, 则时间顺延。

三、工程质量要求

(一) 乙方建设工程应同时满足: 1. 符合国家法律法规和规范性文件对工程的质量要求; 2. 符合甲方磋商(谈判)文件对工程的质量要求; 3. 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对工程质量作出的书面承诺、声明或保证。上述工程质量要求作为甲方对乙方工程质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商(谈判)文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证, 向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

四、对工程验收的约定

(一) 甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定如下: 乙方完工一周之内甲方组织监理方、施工方一同验收, 并出具验收报告。如逾期未安排验收视同乙方施工质量合格、验收通过。

(二) 如乙方未通过甲方组织的各阶段验收, 甲方有权要求乙方在限定期限内整改, 如整改不合格, 甲方有权追究乙方违约责任, 解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下, 本合同总金额为 1515700.00 元 (小写) 壹佰伍拾柒万伍仟柒佰元 (大写)。

六、付款时间及条件

(一) 付款时间: 1. 合同签订后, 一周内甲方支付合同总额的30%; 2. 施工完成一半工程量时, 甲方支付合同总额的40%; 3. 施工完成所有内容后, 甲方支付合同总额的20%, 并在一周内组织相关方验收, 如未及时组织验收则视同验收合格; 4. 结算完成后, 甲方支付至结算总额的97%, 余下3%质保金于质保期到期后一个月内一次性无息支付。

(二) 付款条件: 按双方约定付款。

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 内蒙古汇阳建设有限公司

开户银行: 中信银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行

银行账号: 8115601011600498131

七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管理进行监督,当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定时,甲方及授权代表有权要求乙方及时进行整改,对乙方拒不改正或整改不到位的,甲方有权随时解除合同,并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

八、质量保证及售后服务

磋商(谈判)文件对工程质量保证期、材料设施设备质保期和售后、服务质量作出明确要求的,适用磋商(谈判)文件对工程质量保证期及材料设施设备质保期和售后、服务质量的规定,如乙方在响应文件及磋商(谈判)过程中对工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务质量作出更优的承诺、声明或保证的,适用乙方的承诺、声明或保证。

九、违约条款

(一)甲方没有正当理由逾期支付合同款项的,每延期一日,甲方应按照逾期支付金额 0.3% 的滞纳金承担违约责任,延期达到 45 日,乙方有权解除合同,并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二)甲方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任;违约金不足以赔偿乙方损失的,乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三)乙方逾期交付工程的,每延期一日,乙方应按照合同总金额的 0.3% 承担违约责任,延期达到 45 日,甲方有权解除合同,拒付延期部分的相应工程款,并要求乙方赔偿甲方经济损失。

(四)乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的,甲方有权拒付相应的工程款,并要求乙方支付合同总金额 10% 的违约金。违约金不足以赔偿损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五)乙方在参与本项目采购活动过程中,如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为,除承担相应的行政责任外,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总金额 10% 的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六)乙方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任(可以根据情况进行细化);违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在 3 天内提供有关不可抗力相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成,可以采用下列方式 (二) 解决:

(一)提交 仲裁委员会仲裁。

(二)向 人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式 三 份,采购单位、中标(成交)供应商、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分,与本合同具有同等法律效力:

1.工程清单(双方应盖章确认)

2.乙方出具的报价单(函)

3.成交结果公告及成交通知书

4.甲方磋商(谈判)文件

5.乙方响应文件

6. 甲乙双方商定的其他文件

十四、双方约定的其他事宜：1. 现场如有增项，甲方应即时确认，完工后按实际发生的工程量据实结算。
2. 由于本项目为局部维修工程，根据国家相关规定《建设工程质量管理条例2019修订版》质保期5年内施工方需对已维修内容无偿保修，无偿保修内容不包含针对此次未维修的其它部分。

十五、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）

年 月 日

乙方名称：（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

年 月 日



中标通知书

项目编号: 152528-10ZFCG-CS-20250005

内蒙古汇阳建设有限公司:

贵单位所和城乡建设局于2025年10月17日就德盛镇新建定远路路北2段、北3段农房外墙上挂石材维修工程 (项目编号: 152528-10ZFCG-CS-20250005) 进行竞争性磋商采购, 现通知贵公司中标, 请按规定的时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	合同包一
中标金额(元)	1,515,700.00
合计金额(大写): 壹佰伍拾壹万伍仟柒佰元整	



合同融资和电子保函业务告知书

3. 我們所說的「成功」是指，

我们衷心感谢自治区党委、政府以及各民主党派、工商联和各界人士对民族工作的大力支持！

五、入黨動機是否正確

1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

一、企业类型

中國圖書公司 (1937 年出版)

[illegible]

内蒙古自治区内的中小型企业（包括商），在获得中标（成交）通知后，应当

1997

一、电子保函业务

政府或四地互保团是保证人以CAGI为请托由警察和监狱看守人。

电子信证立具具有便捷、安全、低成本、高效率的特点，是社会信用体系建设

电子投标保密器

内蒙古自治区公安厅第一看守所

电子履约保函

● 1955年，李德全在重慶自治區政府成立時，被任命為首任秘書長。

一、把握執行策略，非工作目標亦可影響執行策略。

如您在使用的金融服務過程中遇到任何問題或打服務電話4000471010轉2進行查詢。

服务时间：工作日 08:30-12:00, 14:30-18:00.



新宝拉格大街街面石材脱落
应急抢修方案工程（北2栋、
北3栋）工程

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程（北2栋、北3栋）

投标总价（小写）: 1519604.3

（大写）: 壹佰伍拾壹万玖仟陆佰零肆元叁角

投 标 人: _____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人: _____

（签字或盖章）

编 制 人: _____

全国建设工程造价员专用章

姓名 住 址 (必填)

证 130A0 (造价人员签字盖章)

时 间: 年 月 日

工程项目综合汇总表

工程名称：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程（北2栋、北3栋）

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	011605002001	石材装饰板拆除	1. 拆除干挂石材板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	1527.14	18.35	28023.02	
2	011611005001	干挂预埋件拆除	1. 钢板预埋件拆除; 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	块	669	39.62	26505.78	
3	011606002001	墙柱面龙骨拆除	1. 拆除横向龙骨 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	t	0.7	1120.49	784.34	
4	011606002002	墙柱面龙骨拆除	1. 拆除纵向龙骨 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	t	1.2	1120.48	1344.58	
5	081202004001	混凝土结构开孔	1. 混凝土板开洞 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	个	24	114.74	2753.76	
6	01b-001	拆除墙面打胶	1. 人工拆除墙面打胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	16565	9	149085	
7	01b-002	拆除大理石人工倒运	1. 人工配合车倒运至建设单位指定地点, 人工装卸 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ³	21.99	26.34	579.22	
8	01b001	施工前垃圾清理	1. 施工进场前垃圾清理及外运 2. 运距施工单位自行考虑 3. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ³	4	26.34	105.36	
		分部小计					209181.06	
		措施项目						
本页小计							209181.06	
合 计							209181.06	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			1522.83			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	1015.22			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	507.61			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	253.8			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	507.61			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					2284.24			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 拆除工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称: 拆除工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表-12-1

总承包服务费计价表

工程名称: 拆除工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 拆除工程

专业: 第一册 结构工程

第1页 共2页

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011605002001	石材装饰板拆除	m ²	1527.14	18.35	28023.02	15.04			1.81	1.5
	2-1-25	拆除工程 墙柱面 石材面	m ²	1527.14	18.35	28026.07	15.04			1.81	1.50
2	011611005001	干挂预埋件拆除	块	669	39.62	26505.78	32.48			3.9	3.25
	2-1-27	拆除工程 干挂预埋件拆除	块	669	39.62	26508.46	32.48			3.90	3.25
3	011606002001	墙柱面龙骨拆除	t	0.7	1120.49	784.34	786.9		160.46	94.43	78.69
	2-1-26	拆除工程 干挂石材 骨架拆除	t	0.7	1120.48	784.34	786.90		160.46	94.43	78.69
4	011606002002	墙柱面龙骨拆除	t	1.2	1120.48	1344.58	786.9		160.46	94.43	78.69
	2-1-26	拆除工程 干挂石材 骨架拆除	t	1.2	1120.48	1344.58	786.90		160.46	94.43	78.69
5	081202004001	混凝土结构开孔	个	24	114.74	2753.76	86.45			15.72	12.57
	借4-1542	混凝土墙打孔(洞) 孔(洞)直径 ≤200mm	个	24	114.74	2753.76	86.45			15.72	12.57
6	01b-001	拆除墙面打胶	m	16565	9.00	149085.00		9.00			
	补子目3	拆除墙面打胶	m	16565	9.00	149085.00		9.00			
7	01b-002	拆除大理石人工倒运	m ³	21.99	26.34	579.22	1.24		24.83	0.15	0.12
	1-1-97	装运工程废料 装载机装车 斗容量3m ³ 以内	m ³	21.99	4.09	89.87	0.83		3.07	0.10	0.08
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km): 1.6	m ³	21.99	22.25	489.29	0.40		21.76	0.05	0.04
8	01b001	施工前垃圾清理	m ³	4	26.34	105.36	1.24		24.83	0.15	0.12

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:拆除工程

标段:新宝拉格大街街面石材脱落应急抢险方案工程(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 维修恢复工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		雨篷维修						
1	011204001001	干挂石材墙面	1. 干挂利旧石材 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	157.93	121.41	19174.28	
2	011208001001	彩钢板	1. 面层材料单层彩钢板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	236.88	82.05	19436	
3	011208001002	竹胶模板	1. 竹胶模板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	135.36	63.75	8629.2	
4	011208001003	雨篷铝塑板吊顶	1. 铝塑板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	169.2	86.43	14623.96	
5	010902007001	屋面天沟、檐沟	1. 铁皮雨水U型槽 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	112.81	40.72	4593.62	
6	010902001001	屋面卷材防水	1. 20mm厚砂浆保护层一道 2. 4mm厚SBS改性沥青防水卷材两道; 3. 20mm厚C20砂浆找平层一道; 4. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	112.81	119.65	13497.72	
7	01B001	雨水槽收边打硅酮耐候胶	1. 雨水槽收边打硅酮耐候胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	427.5	19.4	8293.5	
8	010401003001	实心砖墙	1. 120砖墙 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ³	4.06	489.38	1986.88	
9	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙面抹灰 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	47.38	31.34	1484.89	
		分部小计					91720.05	
		门窗口维修						
本页小计							91720.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程（北2栋、北3栋）

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	011204001002	干挂石材墙面	1. 干挂利旧石材 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	338.98	121.41	41155.56	
11	01B002	门框窗框边打硅酮耐候胶	1. 门框窗框边打硅酮耐候胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	1548	20	30960	
		分部小计					72115.56	
		更换仿石材铝塑板						
12	011208001004	铝塑板	1. 仿石铝塑板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	638.36	256.14	163509.53	
		分部小计					163509.53	
		墙面维修						
13	011406002001	墙面打胶	1. 墙面打胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	16565	18	298170	
14	01B003	墙面清洗	1. 墙面清洗 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	335.72	7.18	2410.47	
		分部小计					300580.47	
		柱子大理石维修						
15	011204001003	干挂石材柱面	1. 干挂利旧石材 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	84.27	182.1	15345.57	
16	01B004	柱座板维修	1. 柱座板维修 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	12.5	112	1400	
		分部小计					16745.57	
		落水管维修						
17	010902004001	屋面排水管	1. $\phi 110$ PVC雨水管 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	168.24	32.46	5461.07	
本页小计							558412.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 维修恢复工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			5911.46			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	3940.98			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	1970.48			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	985.25			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	1970.48			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					8867.19			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

暂列金额明细表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

工程名称: 维修恢复工程

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:此表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 维修恢复工程

专业: 第一册 结构工程

第1页 共4页

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011204001001	干挂石材墙面	m2	157.93	121.41	19174.28	75.25	21.53		13.68	10.95
	借12-42 换	墙面块料面层 挂钩式干挂石材 1.0m2以下密 缝	m2	157.93	121.41	19173.70	75.25	21.53		13.68	10.95
2	011208001001	彩钢板	m2	236.88	82.05	19436	7.72	58.96	12.84	1.4	1.12
	借9-25	单层彩钢板檩条 或基层混凝土(钢) 板面上	m2	236.88	82.05	19435.20	7.72	58.96	12.84	1.40	1.12
3	011208001002	竹胶模板	m2	135.36	63.75	8629.2	26.93	27.99	0.01	4.9	3.92
	借17-166	ICF外墙外保温 工程 竹胶模板 钢支撑	m2	135.36	63.75	8628.56	26.93	27.99	0.01	4.90	3.92
4	011208001003	雨篷铝塑板吊顶	m2	169.2	86.43	14623.96	17.4	63.34		3.16	2.53
	借13-98	平面、跌级天棚 铝塑板天棚面 层 贴在 混凝土 板下	m2	169.2	86.43	14623.57	17.40	63.34		3.16	2.53
5	010902007001	屋面天沟、檐沟	m2	112.81	40.72	4593.62	9.83	27.67		1.79	1.43
	借9-100	屋面镀锌铁皮排 水 天沟、泛水	m2	112.81	40.72	4593.80	9.83	27.67		1.79	1.43
6	010902001001	屋面卷材防水	m2	112.81	119.65	13497.72	22.52	88.18	1.59	4.09	3.27
	借9-42 + 9-43	卷材防水 SBS改 性沥青卷材 热 熔法 一层 实 际层数(层):2	m2	112.81	83.15	9380.42	6.66	74.32		1.21	0.97
	借11-6 *2	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基 层上 20mm 单 价*2	m2	112.81	36.50	4117.62	15.86	13.86	1.59	2.88	2.31

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 维修恢复工程

专业: 第一册 结构工程

第2页 共4页

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7	01B001	雨水槽收边打硅酮耐候胶	m	427.5	19.4	8293.5		19.40			
	补子目2	雨水槽收边打硅酮耐候胶	m	427.5	19.40	8293.50		19.40			
8	010401003001	实心砖墙	m3	4.06	489.38	1986.88	190.63	231.73	4.64	34.66	27.73
	借4-9	混水砖墙 1/2砖	m3	4.06	489.38	1986.89	190.63	231.73	4.64	34.66	27.73
9	011201001001	墙面一般抹灰	m2	47.38	31.34	1484.89	18.28	6.17	0.9	3.32	2.66
	借12-1	一般抹灰 内墙 (14+6mm)	m2	47.38	31.34	1484.71	18.28	6.17	0.90	3.32	2.66
10	011204001002	干挂石材墙面	m2	338.98	121.41	41155.56	75.25	21.53		13.68	10.95
	借12-42 换	墙面块料面层 挂钩式干挂石材 1.0m2以下 密缝	m2	338.98	121.41	41154.31	75.25	21.53		13.68	10.95
11	01B002	门框窗框边打硅酮耐候胶	m	1548	20.00	30960.00		20.00			
	补子目4	门框窗框边打硅酮耐候胶	m	1548	20.00	30960.00		20.00			
12	011208001004	铝塑板	m2	638.36	256.14	163509.53	145.62	61.32	1.54	26.48	21.18
	借12-227 换	(钢骨架)幕墙 铝塑板复合板	m2	638.36	256.14	163507.87	145.62	61.32	1.54	26.48	21.18
13	011406002001	墙面打胶	m	16565	18	298170		18.00			
	补子目1	墙面打胶	m	16565	18.00	298170.00		18.00			
14	01B003	墙面清洗	m2	335.72	7.18	2410.47	5.69	0.24		0.68	0.57
	2-6-218	零星项目 磨石、花砖面清洗	m2	335.72	7.18	2410.37	5.69	0.24		0.68	0.57
15	011204001003	干挂石材柱面	m2	84.27	182.1	15345.57	115.58	28.70		21.01	16.81
	借12-84 换	柱面 挂钩式干挂石材	m2	84.27	182.10	15345.80	115.57	28.70		21.01	16.81

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 维修恢复工程

专业: 第一册 结构工程

第3页 共4页

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
16	01B004	柱座板维修	m ²	12.5	112	1400		112.00			
	补子目5	柱座板维修	m ²	12.5	112.00	1400.00		112.00			
17	010902004001	屋面排水管	m	168.24	32.46	5461.07	4.83	26.05		0.7	
	借9-107	屋面塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110$ mm	m	168.24	32.46	5460.99	4.83	26.05		0.70	
18	01B005	一层落水管连接 台阶	m ²	36	97.64	3515.04	73.84	6.75	0.8	7.38	
	2-1-16	拆除工程 楼地 面 石材面	m ²	36	17.97	646.99	14.73			1.47	
	1-2-1	人工挖沟槽土方 挖深3m以内 一 、二类土	m ³	7.2	59.54	428.68	48.80			4.88	
	1-2-64	回填土 沟槽、 基坑	m ³	7.2	57.96	417.31	47.51			4.75	
	2-3-98 换	块料面层 石材 楼地面 每块面 积0.64m ² 以内	m ²	36	56.17	2021.98	39.85	6.75	0.80	3.98	
19	011204004001	干挂石材镀锌方 钢骨架	t	8.009	7637.55	61169.14	2855.61	3622.80	224.58	415.36	
	借12-80	墙面块料面层 钢骨架	t	8.009	7637.55	61169.14	2855.61	3622.80	224.58	415.36	
20	011204004002	干挂石材角钢骨 架	t	2.968	7637.55	22668.25	2855.61	3622.80	224.58	415.36	
	借12-80	墙面块料面层 钢骨架	t	2.968	7637.55	22668.25	2855.61	3622.80	224.58	415.36	
21	011407005001	龙骨除锈	kg	2129	0.35	745.15	0.1	0.01	0.21	0.02	
	借6-37	金属结构制作 喷砂除锈	t	2.129	354.35	754.41	103.81	9.44	207.13	15.10	
22	010516002001	后置件	套	453	13.4	6070.2	4.32	6.07	1.59	0.63	

措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程（北2栋、北3栋）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

卷一

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	011605002001	石材装饰板拆除	1. 拆除干挂石材板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	355.23	18.35	6518.47	
2	011611005001	干挂预埋件拆除	1. 钢板预埋件拆除; 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	块	118	39.62	4675.16	
3	011606002001	墙柱面龙骨拆除	1. 拆除横向龙骨 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	t	0.21	1120.48	235.3	
4	011606002002	墙柱面龙骨拆除	1. 拆除纵向龙骨 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	t	0.36	1120.47	403.37	
5	081202004001	混凝土结构开孔	1. 混凝土开洞 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	个	6	114.74	688.44	
6	01b-001	拆除墙面打胶	1. 人工拆除墙面打胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	2910	9	26190	
7	01b-002	拆除大理石人工倒运	1. 电瓶车倒运至建设单位指定地点, 人工装卸车 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ³	4.85	26.34	127.75	
8	01b001	施工前垃圾清理	1. 施工进场前垃圾清理及外运 2. 运距施工单位自行考虑 3. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ³	0.6	26.33	15.8	
		分部小计					38854.29	
		措施项目						
本页小计							38854.29	
合 计							38854.29	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

工程名称: 拆除工程

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

表-11

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

工程名称: 拆除工程

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

工程名称: 拆除工程

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

总承包服务费计价表

工程名称: 拆除工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 拆除工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

表-13

分部分项工程量清单综合单价分析表

第1页 共2页

工程名称: 拆除工程

专业: 第一册 结构工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011605002001	石材装饰板拆除	m2	355.23	18.35	6518.47	15.04			1.8	1.5
	2-1-25	拆除工程 墙柱面 石材面	m2	355.23	18.35	6519.18	15.04			1.81	1.50
2	011611005001	干挂预埋件拆除	块	118	39.62	4675.16	32.48			3.9	3.25
	2-1-27	拆除工程 干挂预埋件拆除	块	118	39.62	4675.63	32.48			3.90	3.25
3	011605002001	墙柱面龙骨拆除	t	0.21	1120.48	235.3	786.9		160.48	94.43	78.67
	2-1-26	拆除工程 干挂石材 骨架拆除	t	0.21	1120.48	235.30	786.90		160.46	94.43	78.69
4	011605002002	墙柱面龙骨拆除	t	0.36	1120.47	403.37	786.89		160.47	94.42	78.69
	2-1-26	拆除工程 干挂石材 骨架拆除	t	0.36	1120.48	403.37	786.90		160.46	94.43	78.69
5	081202004001	混凝土结构开孔	个	6	114.74	688.44	86.45			15.72	12.57
	借4-1542	混凝土墙打孔(洞) 孔(洞)直径≤200mm	个	6	114.74	688.44	86.45			15.72	12.57
6	01b-001	拆除墙面打胶	m	2910	9.00	26190.00		9.00			
	补子目3	拆除墙面打胶	m	2910	9.00	26190.00		9.00			
7	01b-002	拆除大理石人工倒运	m3	4.85	26.34	127.75	1.24		24.83	0.15	0.12
	1-1-97	装运工程废料 装载机装车 斗容量3m3以内	m3	4.85	4.09	19.82	0.83		3.07	0.10	0.08
	1-1-101 换	自卸汽车运工程废料 1km以内 实际运距(km): 1.6	m3	4.85	22.25	107.91	0.40		21.76	0.05	0.04
8	01b001	施工前垃圾清理	m3	0.6	26.33	15.8	1.23		24.82	0.15	0.12

分部分项工程量清单综合单价分析表

第2页 共2页

专业: 第一册 结构工程

工程名称:拆除工程

[illegible]

措施项目清单综合单价分析表

工程名称:拆除工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程（北2栋、北3栋）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的项目

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 维修恢复工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		雨篷维修						
1	011204001001	干挂石材墙面	1.干挂利旧石材 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	52.5	121.41	6374.03	
2	011208001001	彩钢板	1.面层材料单层彩钢板 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	112.5	82.05	9230.63	
-3	011208001002	竹胶模板	1.竹胶模板 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	45	63.75	2868.75	
4	011208001003	雨篷铝塑板吊顶	1.铝塑板 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	56.25	86.43	4861.69	
5	010902007001	屋面天沟、檐沟	1.铁皮雨水U型槽 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	37.5	40.72	1527	
6	01B001	雨水槽收边打硅酮耐候胶	1.雨水槽收边打硅酮耐候胶 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	75.5	19.4	1464.7	
7	010902001001	屋面卷材防水	1.20mm厚砂浆保护层一道 2.4mm厚SBS改性沥青防水卷材两道; 3.20mm厚C20砂浆找平层一道; 4.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	37.5	119.65	4486.88	
8	010401003001	实心砖墙	1.120砖墙 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ³	1.35	489.39	660.68	
9	011201001001	墙面一般抹灰	1.墙面抹灰 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	15.75	31.34	493.61	
		分部小计					31967.97	
		门窗口处大理石						
本页小计							31967.97	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 维修恢复工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程 (北2栋、北3栋)

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		维修						
10	011204001002	干挂石材墙面	1. 干挂利旧石材 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	108.82	121.41	13211.84	
11	01B002	门框窗框边打硅酮耐候胶	1. 门框窗框边打硅酮耐候胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	360	20	7200	
		分部小计					20411.84	
		更换仿石材铝塑板						
12	011208001004	铝塑板	1. 仿石材铝塑板 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	64.16	256.14	16433.94	
		分部小计					16433.94	
		墙面大理石维修						
13	011406002001	墙面打胶	1. 墙面打胶 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m	2910	18	52380	
14	01B003	墙面清洗	1. 墙面清洗 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	277.5	7.18	1992.45	
		分部小计					54372.45	
		柱子大理石维修						
15	011204001004	干挂石材柱面	1. 干挂利旧石材 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	30	182.1	5463	
16	01B004	柱座板维修	1. 柱座板维修 2. 符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m ²	4.5	112	504	
		分部小计					5967	
		落水管维修						
17	010902004001	屋面排水管	1. ϕ 110PVC雨水管	m	33	32.46	1071.18	
本页小计							98256.41	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 维修恢复工程

标段: 新宝拉格大街街面石材脱落应急
抢修方案工程(北2栋、北3栋)

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求					
18	01B005	一层落水管连接台阶	一层落水管连接台阶处排水施工: 1.拆除石材地面、 2.人工挖深200mm 3.人工回填 4.浇筑、砂浆铺贴利旧石材 5.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	m2	9	97.64	878.76	
		分部小计					1949.94	
		钢构件维修						
19	011204004001	干挂石材镀锌方钢钢骨架	1.龙骨类型:镀锌方钢(龙骨包含制作安装运输) 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	t	3.91	7637.55	29862.82	
20	011204004002	干挂石材角钢骨架	1.龙骨类型:镀锌角钢(龙骨包含制作安装运输) 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	t	0.707	7637.55	5399.75	
21	011407005001	龙骨除锈	1.龙骨除锈 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	kg	1136	0.35	397.6	
22	010516002001	后置件	1.膨胀螺丝M12; 2.符合设计图纸、现场实际情况及相关标准规范要求	套	64	13.4	857.6	
		分部小计					36517.77	
		措施项目						
23	011703001001	垂直运输	1.垂直运输	台班	1	614.09	614.09	
24	011701002001	外脚手架	1.外脚手架	m2	227.5	17.27	3928.93	
25	031301008001	防护棚制作安装拆除	1.防护棚制作安装拆除	项	1	3330	3330	
		分部小计					7873.02	
本页小计							45269.55	
合 计							175493.93	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			1379.13			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	919.42			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	459.71			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	229.86			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	459.71			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费					
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					2068.7			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

分部分项工程量清单综合单价分析表

第1页 共4页

工程名称: 维修恢复工程

专业: 第一册 结构工程

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011204001001	干挂石材墙面	m2	52.5	121.41	6374.03	75.25	21.53		13.68	10.95
	借12-42 换	墙面块料面层挂钩式干挂石材1.0m2以下密缝	m2	52.5	121.41	6373.83	75.25	21.53		13.68	10.95
2	011208001001	彩钢板	m2	112.5	82.05	9230.63	7.72	58.96	12.84	1.4	1.12
	借9-25	单层彩钢板檩条或基层混凝土(钢)板面上	m2	112.5	82.05	9230.24	7.72	58.96	12.84	1.40	1.12
3	011208001002	竹胶模板	m2	45	63.75	2868.75	26.93	27.99	0.01	4.9	3.92
	借17-166	ICF外墙外保温工程竹胶模板钢支撑	m2	45	63.75	2868.54	26.93	27.99	0.01	4.90	3.92
4	011208001003	雨篷铝塑板吊顶	m2	56.25	86.43	4861.69	17.4	63.34		3.16	2.53
	借13-98	平面、跌级天棚铝塑板天棚面层贴在混凝土板下	m2	56.25	86.43	4861.56	17.40	63.34		3.16	2.53
5	010902007001	屋面天沟、檐沟	m2	37.5	40.72	1527	9.83	27.67		1.79	1.43
	借9-100	屋面镀锌铁皮排水天沟、泛水	m2	37.5	40.72	1527.06	9.83	27.67		1.79	1.43
6	01B001	雨水槽收边打硅胶耐候胶	m	75.5	19.4	1464.7		19.40			
	补子目2	雨水槽收边打硅胶耐候胶	m	75.5	19.40	1464.70		19.40			
7	010902001001	屋面卷材防水	m2	37.5	119.65	4486.88	22.52	88.18	1.59	4.09	3.27
	借9-42 + 9-43	卷材防水 SBS改性沥青卷材热熔法一层实际层数(层):2	m2	37.5	83.15	3118.22	6.66	74.32		1.21	0.97

分部分项工程量清单综合单价分析表

顺序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
16	01B004	柱座板维修	m ²	4.5	112	504		112.00			
	补子目5	柱座板维修	m ²	4.5	112.00	504.00		112.00			
17	010902004001	屋面排水管	m	33	32.46	1071.18	4.83	26.05		0.88	
	借9-107	屋面塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110$ mm	m	33	32.46	1071.16	4.83	26.05		0.88	
18	01B005	一层落水管连接 台阶	m ²	9	97.64	878.76	73.84	6.75	0.8	8.86	
	2-1-16	拆除工程 楼地 面 石材面	m ²	9	17.97	161.75	14.73			1.77	
	1-2-1	人工挖沟槽土方 挖深3m以内 一、二类土	m ³	1.8	59.54	107.17	48.80			5.86	
	1-2-64	回填土 沟槽、 基坑	m ³	1.8	57.96	104.33	47.51			5.70	
	2-3-98 换	块料面层 石材 楼地面 每块面 积0.64m ² 以内	m ²	9	56.17	505.49	39.85	6.75	0.80	4.78	
19	011204004001	干挂石材镀锌方 钢骨架	t	3.91	7637.55	29862.82	2855.61	3622.80	224.58	519.2	
	借12-80	墙面块料面层 钢骨架	t	3.91	7637.55	29862.82	2855.61	3622.80	224.58	519.20	
20	011204004002	干挂石材角钢骨 架	t	0.707	7637.55	5399.75	2855.61	3622.80	224.58	519.19	
	借12-80	墙面块料面层 钢骨架	t	0.707	7637.55	5399.75	2855.61	3622.80	224.58	519.20	
21	011407005001	龙骨除锈	kg	1136	0.35	397.6	0.1	0.01	0.21	0.02	
	借6-37	金属结构制作 喷砂除锈	t	1.136	354.35	402.54	103.81	9.44	207.13	18.87	
22	010516002001	后置件	套	64	13.4	857.6	4.32	6.07	1.59	0.79	

措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 维修恢复工程

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程（北2栋、北3栋）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

卷一 11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 暂列金

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-12-1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 暂列金

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 暂列金

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称: 暂列金

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

表-12-5

其他项目清单与计价汇总表

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

工程名称: 工人实名制

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：新宝拉格大街街面石材脱落应急抢修方案工程
(北2栋、北3栋)

第 1 页 共 1 页

工程名称: 工人实名制

[illegible]

注:此表由招标人填写“暂估单价”,并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上,投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表一12-2

